
 
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO DELLA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 

 
 

 

 
 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE 

 

 
Estensore e Responsabile del 
Procedimento 

 

 
Dott. Guido Sainas 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°              DEL                          

 Proposta n. PDTD/2022/3257 del   24/10/2022 

 

  IL DIRIGENTE SC TRATTAMENTO GIURIDICO ED ECONOMICO 

  Dott.ssa Patrizia Sollai 

 

OGGETTO: Parziale rettifica determinazione dirigenziale n° 2599 del 26/08/2022. 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale 
della Salute - ARES 
 
SI [  ] NO [X ] DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO  [  ] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [  ] NO [ X ] 

107329
Font monospazio
3194               24/10/2022



 
 

IL DIRIGENTE SC TRATTEMENTO GIURIDICO ED ECONOMICO 

 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01/07/2022 con la quale viene 
ridefinita in via provvisoria fino al 31/12/2022 e comunque non oltre il tempo strettamente 
necessario all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni 
transitate in ARES Sardegna; 
 
VISTO il Provvedimento del Direttore Generale ATS n. 555 del 20/04/2018 di attribuzione 

delle funzioni dirigenziali, confermato con Deliberazione n. 132 del 01/07/2022; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 33 del 21/01/2020 con la quale è 

stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della S.C. Trattamento 
Giuridico ed Economico; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 
sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”;  
 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n° 2599 del 26/08/2022 avente ad oggetto 
“Applicazione dell’art. 17, comma 3, C.C.N.L. 07.04.1999 Comparto Sanità – Passaggio 
nell’ambito della medesima categoria e livello economico della dipendente Noemi Sanna 
dal profilo professionale di Operatore Socio Sanitario al profilo di Coadiutore 
Amministrativo”; 
 
PRESO ATTO che nella determinazione sopraindicata, per mero errore materiale, è stato 

disposto, “il passaggio nell’ambito della medesima categoria “BS” e livello economico della 
dipendente Noemi Sanna dal profilo professionale di Operatore Socio Sanitario al profilo di 
Coadiutore Amministrativo” il luogo di “Coadiutore Amministrativo Senior cat. Bs”; 
 

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in premessa: 
 

1) DI PROCEDERE alla rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale n° 2599 del 
26/08/2022 nelle parti in cui è stato indicato, per mero errore materiale, “il passaggio 
nell’ambito della medesima categoria e livello economico della dipendente Noemi 
Sanna dal profilo professionale di Operatore Socio Sanitario al profilo di Coadiutore 
Amministrativo cat. BS” anziché Coadiutore Amministrativo Senior cat. Bs; 

 

2) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano nuovi oneri a carico di 
ARES Sardegna, per omogeneità di trattamento economico contrattualmente previsto 
per i profili professionali in questione; 

 

3) DI DEMANDARE alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti 
Amministrativi la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute – ARES del presente provvedimento. 

 

     IL DIRIGENTE  
                          Dott.ssa Patrizia Sollai 

 



 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES dal ___/___/_____ al ___/___/_____ 

 

Il Dirigente Responsabile per la pubblicazione o suo delegato 

_____________________________        

 
 
 
 
 

    

 ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 

   
Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 

 

       

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

107329
Font monospazio
24   10   2022     08   11  2022


		2022-10-24T09:41:53+0200
	SAINAS GUIDO


		2022-10-24T09:52:35+0200
	SOLLAI PATRIZIA


		2022-10-24T13:12:38+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




